
Uchwała Nr X/250/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa, dotyczącego Uchwały 
Nr VII/164/15 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie 
uchwalenia Planu zagospodarowania przestrzennego województwa warmińsko-mazurskiego.

Na podstawie art. 18 pkt 3 oraz art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) uchwala się, co następuje:

§ 1 
Odmawia się uwzględnienia wezwania Gamesa Energia Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie do 
usunięcia naruszenia prawa, poprzez usunięcie z treści Planu zagospodarowania przestrzennego 
województwa zapisów dotyczących zakazów i ograniczeń, co do lokalizacji farm wiatrowych na terenie 
województwa.

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




